
ОБЩ ИНА БЕЛОСЛАВ - ВАРН ЕН СКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112 /  25 -54 w w w .beloslav.org

Зам.кмет: 05112 /  35-77 beIoslav.eu@gmail.com

Секретар: 05112 /  35-55 obstinabeloslav@ abv.bg

Централа: 05112 /  35-53 Ф акс: 05112 /  22-14

П Р О Т О К О Л
№3

Днес, 19.05.2017 год. в 10:00 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администрация 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23, се проведе заседание на комисия, назначена със 
Заповед № 256 от 18.04.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране на 
оферти, събрани с обява по реда на глава 26 от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Упражняване на строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на обект 
„Реконструкция на водопроводната мрежа в кв. „Стара гара“, с. Разделна, общ. Белослав“. 
Обществената поръчка е открита със Заповед № 234/05.04.2017 г. на кмета на община Белослав, 
публикувана с обява № СОО-1/05.04.2017г. Информацията за публикуваната обява е с уникален 906306 от 
05.04.2017 в сайта на АОП.

Комисията е в следния състав:
Председател: Деница Тодорова- директор дирекция „ИПСД”

Членове: 1. Иванка Димитрова- гл. юрисконсулт в община Белослав
2. Ирина Русева-гл.специалист счетоводител в дирекция„ФБМДТ”

Резервни членове:
1. Йорданка Рашева -  гл. Експерт в дирекция „ИПСД”
2. Даниела Янкова- специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, поради което резервни членове не 
присъстваха.

Председателят откри заседанието.
Работата на комисията премина при следният дневен ред:

1. Определяне на финансовите оценки на допуснатите участници;
2. Определяне на окончателна оценка на допуснатите участници и определяне на изпълнител.

Комисията пристъпи към точка първа от дневният ред.

Въз основа на констатациите, изводите и мотивите, изложени подробно в Протокол № 2 Комисията 
допуска до разглеждане ценовите предложения на следните участници:

- “ИНТЕРКОНСУЛТ” ЕООД, с адрес гр. Монтана, бул. „Трети март” №78, ет.2, офис 23-25 представлявано 
от инж. Николина Георгиева Рашкова-Каменова, с предложена цена за изпълнение на поръчката - 37 000 
лв. (тридесет и седем хиляди лева) без ДДС.

-”ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07” ООД, с адрес , гр.Варна, кв. Левски , ул. Акация №2, партер офис, 
представлявано от инж. Живко Николов Дуков, с предложена цена за изпълнение на поръчката - 36 325 лв. 
(тридесет и шест хиляди трисра двадесет и пет лева) без ДДС.

-”СС-КОНСУЛТ” ЕООД, с адрес, гр.Варна, ул. „Страхил Войвода” №36, представлявано от Стоян 
Станчев Стоянов, с предложена цена за изпълнение на поръчката - 24 900,00лв. (двадесет и четири 
хиляди и деветстотин лева) без ДДС.

Комисията пристъпи към проверка на ценовото предложение на участника -”СС-КОНСУЛТ’ ЕООД 
спрямо средната стойност на оферираните от останалите участници ценови предложени, която е 
24 900,00лв. (двадесет и четири хиляди и деветстотин лева) без ДДС и констатира, че ценовото 
предложение на участника -’’СС-КОНСУЛТ” ЕООД е по-благоприятно с повече от двадесет на сто от 
средната оферирана стойност на ценовите предложения на останалите участници. Предвид това 
обстоятелство и на основание чл. 72, ал. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, Комисията предлага от участника - 
’’СС-КОНСУЛТ” ЕООД да изиска подробна писмена обосновка за начина на образуване на оферираното 
ценово предложение.

1

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Ц ар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beIoslav.eu@gmail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg


С оглед горепосочените констатации и на основание чл. 72, ад. 1, във връзка с чл.195 от 3 0 П. 
Председателят на комисията ще изиска от участника -’’СС-КОНСУЛТ” ЕООД подробна писмена обосновка 
за начина на образуване на оферираното ценово предложение, която следва да представят в 5-дневен срок 
от получаването на искането.

Документите следва да се предоставят в деловодството на община Белослав на адрес: гр. Белослав 
-  П К. 9178, ул. „Цар Симеон Велики № 23, в запечатана непрозрачна опаковка с надпис: „Упражняване 
па строителен напор върху строително-монтажни работи (СМР) на обект „Реконструкция на 
водопроводната мрежа в кв. „Стара гара“, с. Разделна, общ. Белослав“ от
....................................................... (наименование на участника).

Комисията реши да продължи своята работа след изтичане на срока по чл. 72, ат. 1 от ЗОП, 
като председателят на посочената комисия в изпълнение на чл. 51, ат. 4, т. 1 от ППЗОП ще свика поредното 
заседание на комисията.

С това заседанието на комисията приключи. Председателят закри заседанието на 19.05.2017 г. 
в 13.00 часа.

П!
К О М И С И Я

ПРЕДСЕДАТЕ. .v.r.. 
Тодорова)

(Иванка Дим/прова)

Подписите в настоящия 
документ са заличени

на основание чл.2, ал.2, 
т.5 отг ЗЗЛД

2.,
(Ирина Русева)

А дрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Ц ар  Симеон Велики" 23


